
 

Futbolda FETÖ operasyonu: 4 eski futbolcu için gözaltı
kararı
Futbolda, Fethullahçı Terör Örgütü yapılanması gerçekleştirdikleri gerekçesiyle dört eskiFutbolda, Fethullahçı Terör Örgütü yapılanması gerçekleştirdikleri gerekçesiyle dört eski
futbolcu Hakan Şükür, Arif Erdem, İsmail Demiriz ve Uğur Tütüneker hakkında gözaltı kararıfutbolcu Hakan Şükür, Arif Erdem, İsmail Demiriz ve Uğur Tütüneker hakkında gözaltı kararı
verildi. Demiriz evinde gözaltına alınırken, diğer üç ismin yurt dışında olduğu aktarıldı.verildi. Demiriz evinde gözaltına alınırken, diğer üç ismin yurt dışında olduğu aktarıldı.
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Haber Merkezi  24 Ağustos 2016, 15:29  Son Güncelleme: 24 Ağustos 2016, 17:07  AA

FETÖ'nün en büyük savunuculuğunu yapan Hakan Şükür'ün de aralarında bulunduğu 4 eski futbolcu hakkında gözaltıFETÖ'nün en büyük savunuculuğunu yapan Hakan Şükür'ün de aralarında bulunduğu 4 eski futbolcu hakkında gözaltı
kararı çıktı.kararı çıktı.

  

 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Mehmet Şenay
Baygın tarafından FETÖ/PDY'nin "futbol yapılanmasına" ilişkin, daha önce Galatasaraylı eski
futbolcu Hakan Şükür hakkında yakalama kararı çıkarılan soruşturma kapsamında, Arif Erdem,
Uğur Tütüneker ve İsmail Demiriz ile ilgili medyada yer alan haberler ihbar sayıldı. Soruşturma
dosyasına, Erdem, Tütüneker ve Demiriz hakkındaki iddialara ilişkin bilgi ve belgeler eklendi.

Soruşturma çerçevesinde üç futbolcu hakkında da "FETÖ üyesi oldukları" gerekçesiyle gözaltı
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kararı alındı.

Demiriz gözaltında

Savcılığın talimatıyla harekete geçen İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
şüphelileri yakalamak için adreslerine gitti. Polis, İsmail Demiriz'i Büyükçekmece'deki evinde
gözaltına alırken, Tütüneker ile Erdem bulunamadı.

Tütüneker ile Erdem yurt dışında

Şüphelilerden Uğur Tütüneker'in 7 Temmuz'da Atatürk Havalimanı'ndan, Arif Erdem'in ise 23
Temmuz'da İpsala Sınır Kapısı'ndan yurt dışına gittikleri tespit edildi. Demiriz'in
Büyükçekmece, Erdem'in Zeytinburnu ve Tütüneker'in de Beşiktaş'taki evlerinde arama
yapıldığı öğrenildi.

Hakan Şükür hakkında da 16 Ağustos'ta yakalama kararı çıkarılmıştı.

Arif Erdem'den FETÖ açıklaması

İşte Gülen'in sohbetindeki milli futbolcular

Bir dönem milli takım formasını giyen ünlü futbolcuların FETÖ lideri Fethullah Gülen'in konuşmalarına katıldığı ortayaBir dönem milli takım formasını giyen ünlü futbolcuların FETÖ lideri Fethullah Gülen'in konuşmalarına katıldığı ortaya
çıktı. FETÖ'nün eski futbol imamı olarak bilinen Said Alpsoy da geçtiğimiz günlerde Fotomaç gazetesine "Türkiye 2002'deçıktı. FETÖ'nün eski futbol imamı olarak bilinen Said Alpsoy da geçtiğimiz günlerde Fotomaç gazetesine "Türkiye 2002'de
Dünya üçüncüsü olunca takıma prim dağıtıldı. Emre, Okan, Hakan Şükür, Hakan Ünsal ve Arif bu primlerden para topladı.Dünya üçüncüsü olunca takıma prim dağıtıldı. Emre, Okan, Hakan Şükür, Hakan Ünsal ve Arif bu primlerden para topladı.
Toplanan para 250 bin veya 500 bin dolardı. Bu parayı Pensilvanya'ya Arif Erdem götürdü. Gülen daha sonra Arif'eToplanan para 250 bin veya 500 bin dolardı. Bu parayı Pensilvanya'ya Arif Erdem götürdü. Gülen daha sonra Arif'e
methiyeler düzdü” açıklamasını yapmıştı.methiyeler düzdü” açıklamasını yapmıştı.
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#FETÖ#FETÖ #Futbol#Futbol

SPOR E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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